承诺、声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。

四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范

性文件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文件的要求、

乙方在投标（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的

承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、

服务内容不符合合同约定时，甲方有权书面要求乙方及时进行

整改。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总

金额为7697800.00元（小写） 柒佰陆拾玖万柒仟捌佰元整 （

大写）。

七、付款时间及条件

（一）付款时间：按季度支付；

（二）付款条件：乙方根据每季度核算的服务费金额向甲

方提供相应的增值税普通发票，经甲方确认无误后15日内向乙

方支付。全部合同金额应于本合同约定的服务期限届满后整体

核算服务费金额，经双方确认后30日内支付完毕。

（三）乙方账户信息

乙方名称：鄂尔多斯市弘德人力资源管理有限责任公司

开户银行：内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克前旗农村商业

银行股份有限公司惠民支行

银行账号：8001901220000000004317